
 
 

 
«11»  декабря  2020 г.                                                                                                                              №832ОД 

 

 

О    награждении   и    поощрении 

обучающихся   и их  наставников 

по итогам муниципального этапа 

всероссийской             олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном 

году 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Красногвардейского района от 30 октября 2020 года №731/ОД «О 

подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году», во  исполнение п.12.3., п. 12.12. 

плана управления проектом «Модернизация муниципальной системы 

подготовки школьников Красногвардейского района к олимпиадам «ПУТЬ 

К ОЛИМПУ» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Наградить грамотами управления образования администрации 

Красногвардейского района победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году. 

 2. Наградить грамотами управления образования администрации 

Красногвардейского района победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году согласно 

реестру победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (приложение №1). 

 3. Заместителю начальника управления образования – главному 

бухгалтеру Набивачевой И.А., произвести единовременную выплату в 

размере 429 (четырехсот двадцати девяти) рублей педагогическим 

работникам общеобразовательных учреждений Красногвардейского района 

за подготовку победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году за каждое 

призовое место (приложение №2).  



 4. Директору ОГБОУ «Бирюченская СОШ» (Коцарева Е.А.) 

рекомендовать произвести единовременную выплату в размере 429 

(четырехсот двадцати девяти) рублей педагогическим работникам 

общеобразовательного учреждения за подготовку победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году за каждое призовое место (приложение №3).  

 5. Контроль над исполнением приказа возложить на Е.Н. Ульяненко, 

заместителя начальника управления образования администрации 

Красногвардейского района. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                    Е.Н. Черняков 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ефименко Галина Михайловна, тел. 3-18-08 

 


